
Zápis a usnesení
z ustavujicího zasedání Zastupitelstva obce Statenice,

konaného dne 5.11.2014, od 18..00 hodin v prodejni hale fy H   M Okna, Pod
Hájem 99, Statenice

Zzaháienízasedánizastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva  obce Statenice  (dále též jako „zastupitelstvo")  bylo zahájeno v  18.00
hodin dosavadním  starostou obce Statenice  lng.  Sládkem.
Před     zasedáním     bylo  členům  zastupitelstva  obce  předáno  osvědčení  o  zvolení  členem
zastupitelstva  obce  podle §  53 zákona  č.  491/2001  Sb.,  o volbách  do zastupitelstev obcí a  o
změně některých zákonů, v platném znění
Předsedající  schůze  konstatoval,  že zasedání  bylo  řádně  svoláno  tak,  aby  se  v  souladu  s
91  odst.1  zákona  č.128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  v  platném  znění,  konalo

dnů  ode  dne  uplynutí  lhůty  pro  podání  návrhů  soudu  na  neplatnost  voleb  nebo  hlasování

(lhůta  uplynula  dne  24.10.2014)  žádný  návrh  nebyl   podán).   lnformace  podle  §  93  odst.1
zákona  o  obcích  byla  na  úřední  desce  Obecního  úřadu  Statenice   zveřejněna  v  souladu  se
zákonem  po dobu  nejméně 7  dní,  a to od  27.10.do 4.11.2014.  Současně  byla zveřejněna  na

„elektronické úřední desce".
Předsedající  schůze  dále  z  prezenční  listiny  přítomných  členů  zastupjtelstva  (příloha  č.1)
konstatoval,   že   přítomno   je   9   členů   zastupitelstva   (z   celkového   počtu   9   vš ech   členů
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je  usnáš eníschopné (§ 92 odst.  3 zákona o obcích).

Složení slibu člen zastu itelstva
Předsedající  v  souladu  s  §  69  odst.  2  zákona  o  obcích  vyzval  přítomné  členy  zastupitelstva
ke složení  slibu.  Před  složením  slibu  předsedající  upozornil  přítomné  Členy zastupitelstva,  že

odmítnutí  složit  slib  nebo  složení  slibu  s výhradou   má  za   následek  zánik   mandátu   (§  55
zákona  č.  491/2001   Sb.,  o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  v

platném znění).

::ocí:Tí:15b,,Tb:;,Pbvěě7Lootsa`k,Čžeeskpš e::#J,í,Fcíe?řsj,itL;.l,:asts7:v"enčýeš f§a6Sv:dďsotm?,'zžáekosn,o,o,
fynkci  budu  vykonávvat svědomitě,  v  zájmu  obce  Statenice  a jejích  občanů  a  řídit  se
Úsfavou a zákony Ceské  repub//.ky." a jmenovitě  vyzval  přítomné  členy  zastupitelstva  ke
složení  slibu   pronesením   slova   „slibuji"   a   podpisem   na   připraveném   archu   (přiloha  č.   2).

Žádný člen zastupitelstva  neodmítl  složit slib ani  nesložil  slib s výhradou.

Určení ověřovatelů a za isovatele
Předsedající  navrhl  určit  ověřovateli  zápisu  lng.  Kopince  a   lng.  Brože,     zapisovatelem  pana

Mrázka.  K návrhu  nebyly vzneseny žádné  protinávrhy.
Před  hlasováním  dal  předsedající  možnost vyjádřit  se  přítomným  občanům.

Návrh usneseni: 01/01/2014
Zastupitelstvo  obce  Statenice   určuje  ověřovateli  zápisu  lng.  Kopince a  lng.  Brože  a
zap.isovatelem p. Mrázka
Výsledek hlasování:  Pro   9 Píoti   0  Zdrželi se 0
Usneseni č. 01/01/20147   bylo schváleno.

Schváleni Droaramu:
Předsedající   seznámil   přítomné   s   návrhem   programu   v   souladu   s   pozvánkou   předanou
členům   zastupitelstva   a   v   souladu   s   informací   zveřejněnou   na   úřední   desce.   K   návrhu

programu  vznesl  lng.  Kopinec  požadavek  k doplnění  programu  zasedání  a  to  doplnění  bodu
č.  4  o  zřízení  stavebního  výboru  OZ    o  volbu  předsedy  stavebního  výboru  a  počtu  členů
stavebního výboru.
Před hlasováním dal  předsedající možnost vyjádřit se  přítomným občanům.



Návrh usnesení: 02/01/2014
Zastupitelstvo  obce  Statenice schvaluje  doplnění  bodu  č. 4 a to  o zřizeni  stavebního
výboru OZ  o volbu předsedy stavebního výboru a počtu členů stavebniho výboru
Výsledek hlasování: Pro  9     Proti o     Zdržel se: O
Usneseni č. 02/01/2014 bylo schváleno

Návrh usneseni: 03/0112014

Zastupitelstvo obce Statenice schvaluje pozměněný program ustavujiciho zasedáni..

1)   Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst.1  zákona o obcích) a zapisovatele
2)   Schválení programu

3) Volba starosty a mistostarosty
• určení počtu místostarostů
•   určení,   které   funkce   budou   členové   zastupitelstva   vykonávat  jako   dlouhodobě

uvolnění (§ 71  zákona o obcich)
• určení způsobu volby starosty a místostarosty
• volba starosty
• volba místostarosty

4) Zřizení finančního ,  kontrolniho a stavebního výboru
• určeni počtu členů finančního,  kontrolního a stavebního výboru
• volba předsedy finančního výboru
• volba předsedy kontrolniho výboru

volba předsedy stavebního výboru
• volba členů finančního výboru
• volba členů kontrolního výboru

volba členů stavebního výboru

5)  Rozhodnutí  o  odměnách  za  výkon  funkcí  neuvolněných  členů  zastupitelstva  (§  72
zákona o obcich)

6) Diskuse

Výsledek hlasováni:  Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 03/01/2014 bylo schváleno.

Bod 3 volba starostv a místostarostv

Určení očtu mistostarostů:
Předsedající  navrhl,  aby zastupitelstvo volilo  pouze jednoho  místostarostu.

Jiné návrhy nebyly vzneseny.



Návrh usnesení: 04101/2014
Zastupitelstvo obce Statenice  schválilo zvoleni jednoho místostarosty.
Výsledek hlasování:  Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 04/01/2014  bylo schváleno.

Určeni, které funkce budou členové zastupitelstva vvkonávat iako
dlouhodobě uvolněni:
Předsedajíci  dále  navrhl,  aby  funkce  starosty  a  místostarosty  obce  byla  vykonávána  jako
uvolněná  ve  smyslu  §  71  zákona  o  obcích.  Jiné  návrhy  nebyly  vzneseny   Před  hlasováním
byla   dána   možnost   zastupitelům    i    přítomným   občanům    sdělit   své   stanovisko.    Žádné
stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usneseni č. 05/0112014
Zastupitelstvo  obce  Statenice  v  souladu  s  §  84  odst.  2  písm.  k)  zákona  o  obcích
určuje,  že  pro výkon funkce  starosty  a  mistostarosty  obce  bude  člen  zastupitelstva
dlouhodobě uvolněn.
Výsledek hlasováni:  Pro 9 Proti   0 Zdrželi se 0
Usneseni č.  05/01/2014   bylo schváleno.

Určení z ůsobu volb starost a mistostarost
Předsedající   konstatoval,   že   nestanovíli   zastupítelstvo   jinak,    probíhá   volba   starosty   a
místostarosty veřejně  hlasováním.  Změnu  způsobu  hlasování  musí  schválit zastupitelstvo.  V

případě  tajné  volby  bude  vytvořena  tříčlenná  volební  komise,  kde  budou  hlasy  jednotlivými
členy  zastupitelstva  odevzdány  do  připravené  hlasovací  urny,  následně  budou    spočítány  a

připadným  členům zastupitelstva  bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat.  Předsedající
vyzval  členy zastupitelstva  k přednesení  návrhů  na změnu způsobu  hlasováni.   lng.  Kopinec

podal  návrh  na tajné  hlasování.  Předsedající  dal  o tomto  návrhu  hlasovat:
Návrh usneseni č. 06101/2014
Zastupitelstvo obce Statenice schvaluje tajný způsob volby starosty a  mistostarosty
postupem uvedeným předsedajicim.
Výsledek hlasováni:  Pro s Proti 0  Zdrželi se 1
Usnesení č. 06/01/2014  bylo schváleno.

Návrh  usneseni č. 07/01/2014

Šamsá:dp:tvei:tvo  obce  ustanovuje  volební  komisi  ve  složení:  p.  Nyk,as,  ing.  Brož,  ing.
Výsledek hlasováni:  Pro:  9    Proti:  0    Zdrželi se:  0
Usneseni č. 07/01/2014 bylo schváleno

Návrh  usneseni č.  08/01/2014
Zastupitelstvo  revokuje  usneseni  č.  07/01/2014  a  nově   ustanovuje  volební  komisi  ve
složeni:  p.  Nyklas,  ing.  Brož,  ing.  Sládek.
Výsledek hlasování:  Pro: 9    Proti: 0    Zdrželi se: 0
Usnesení č. 08/01/2014 bylo schváleno

Předsedající  dále  upozornil,  že  nejdříve  bude  volen  starosta  a  po jeho  zvolení,  případně  po
nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě  místostarosty.
0  jednotlivých   kandidátech   bude   hlasováno  v   pořadí,   v  jakém   byli   navrženi,   přičemž   po

platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.

Navrhováni kandidátů na funkci starost a volba starost
Předsedajicí vyzval členy zastupitelstva k podávání  návrhů  na funkci starosty.

3



8%tynž:€íunpy,t:isst|eadriígcísia;Vdr:%navrhizvoi,tdofunkcestarostylngš mardovou
Člen zastupitelstva  p.  Vondra  navrhl zvolit do funkce  starosty  p.  Pokorného

Před    hlasováním    byla    dána    možnost   zastupitelům    i    přítomným    občanům    sdělit    své
stanovisko.  Žádné stanovisko sděleno  nebylo.

Návrh usneseni č. 09/01/2014
Zastupitelstvo obce Statenice voli starostou obce Statenice lng. Šmardovou
Výsledek hlasování:  Pro 5 Proti  4  Zdrželi se 0
Usnesení č. 09/01/2014 bylo schváleno.

Po    zvolení    starosty     převzala     nová    starostka    vedení    zasedání     (dále    veden    jako

„předsedající").

Navrhováni kandidátů na funkci mistostarost a volba místostarost
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání  návrhů  na funkci  místostarosty.

8%tynpz:giunpyit:isst|ead#:cígávarrhdyóvánavrh,azvo,itdofunkcemístostarostyp.Mrázka
Člen zastupitelstva  p. Vondra  navrhl zvolít do funkce  místostarosty p.  Pokorného

Před    hlasováním    byla    dána    možnost    zastupitelům    i    přítomným    občanům    sdělit    své
stanovisko.  Žádné stanovisko sděleno  nebylo.
Návrh usnesení č.10/01/2014
Zastupitelstvo obce Statenice voli místostarostou obce Statenice p. Mrázka
Výsledek hlasování:  Pro 5 Proti 4 Zdrželi se 0
Usnesení č.10/01/2014 bylo schváleno.

Bod 4 Zřizení finančního.  kontrolního a stavebniho vÝboru
Zřízeni vÝborů a  určeni  Dočtu  ieiich  č]enů:
Předsedající  úvodem  tohoto  bodu  informoval  o  povinnosti  zřídit  finanční  a  kontrolní  výbor  [§

117   odst.   2   a   §   84   odst.   2   písm.1)   zákona   o   obcích],    nebo•   funkční   období   výborů

předchozího      zastupitelstva      zaniklo      spolu      se      zánikem      původního      zastupitelstva.
Zastupitelstvo   určuje   počet   členů   výboru,   který   musí   být   lichý   (§   117   odst.   3  zákona   o

;;;!c:#ůňíĚe:n#y:bn::r:u:::;,:utu:i,:en#::i;v:é,u;::;ttpTt:J,:jk:oě|;:no:':o:y::b:y,,``%::o:d;Stkpoř`:,ár;:ni::
nebo  finančniho  výboru   nemůže  být  starosta,   místostarosta,  tajemník  obecního  úřadu  ani
osoby  zabezpečující  rozpočtové  a  účetní  práce  na  obecním  úřadu  (§  119  odst.1  zákona  o
obcích).

Předsedající  navrhl,  aby  zastupitelstvo  v souladu  s doplněným  programem  zasedání  zřídilo

:á:#T:bkyogttá::n:n:vs;::•:nyí,#tp:,rénpnř;čežTínk,a,í:yýnzáJ#hpgáug:nmeí:yt,:,členy.'ngKopinec
Před    hlasováním    byla    dána    možnost   zastupitelům    i    přítomným    občanům    sdělit    své
stanovisko.

Žádné stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usnesení č.11/01/2014
Zastupitelstvo   obce  Statenice  zř.izuje  finančni  výbor,   kontrolní   výbor  oba  výbory
budou třičlenné a stavebni výbor, který bude pětičlenný.
Výsledek hlasování:  Pro s Proti 0 Zdrželi se 1
Usneseni č.11/01/2014 bylo schváleno.

4



Volba ředsed finančniho v
Předsedající  vyzval  členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  funkci  předsedy  finančního

gí::rzuas:Ž,py,t::sdt::ynng:séemd:jr:cávnááv::%.rh,azvo„dofunkcepředsedyf,nančníhovýboru,ng
Sládka
Před    hlasováním    byla    dána    možnost   zastupitelům    i    přítomným    občanům    sděljt    své
stanovisko.  Žádné stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usneseni č.12101/2014
Zastupitelstvo obce Statenice voli předsedou finančniho výboru lng. Sládka
Výsledek hlasováni:  Pro 6 Proti   1  Zdrželi se 2
Usneseni č.12/01/2014 bylo schváleno.

Volba ředsed kontrolniho v
Předsedající  vyzval  členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  funkci  předsedy  kontrolního

gí::r:.a:tyjš ítpe::ta;:y :ásúer:ž::Í :á#y zvo„  do  funkce  předsedy  kontro,ního  výboru    ,ng
Brože  Před   hlasovánim   byla  dána   možnost  zastupitelům  i  přítomným  občanům  sdělit  své
stanovisko.  Žádné stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usnesení č.13/0112014
Zastupitelstvo obce Statenice  voli předsedou kontrolního výboru ing. Brože.
Výsledek hlasování:  Pro s Proti   0 Zdrželi se 1
Usnesení č.13/01/2014 bylo schváleno.

Volba ředsed stavebniho v
Předsedající  vyzval  Členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  funkci  předsedy  stavebního
výboru.  Byly  podány  následující  návrhy:

Předsedající   navrhla   zvolit   do   funkce   předsedy   stavebního   výboru      lng.    Kopince`Před
hlasováním   byla  dána   možnost  zastupitelům   i  přítomným   občanům  sdělit  své  stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usneseni č.14/01/2014
Zastupitelstvo obce Statenice  voli předsedou kontrolniho výboru ing. Kopince.
Výsledek hlasování:  Pro 9 Proti   0 Zdrželi se 0
Usnesení č.14/01/2014 bylo schváleno.

Návrh  usnesení:15/01/2014

Zastupitelstvo  obce  Statenice  odkládá  volbu  členů  kontrolního  , fiinančního  a  stavebního
výboru z důvodu nedostatku kandidátů na členství ve výborech na nejbližš í zasedání.
Výsledek hlasování: Pro   s Proti 0 Zdrželi se  1

Usnesení č.15/01/2014  bylo schváleno.

Bod 5 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných členů
zastuDitelstva
Předsedající  navrhl,  aby  neuvolněným  Členům  zastupitelstva  byla  v souladu  s  §  72  zákona o

obcích  a  nařízení  vlády  č.  37/2003  Sb.,  o  odměnách  za  výkon funkce  členům  zastupitelstev,
v   platném   znění,   poskytována   měsíční   odměna   v   maximální   výš i   dle   nařízení   vlády   č.

37/2003 Sb.,  v platném zněni,  a to  ode dne  5.11.2014.



Před  hlasováním  nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné jiné návrhy a  občané obce
neuplatnili žádná stanoviska.

Návrh usnesení: ě.16101/2014
1)  Zastupitelstvo  obce  Statenice v  souladu s § 72  a §  84 odst.  2  pism.  n)  zákona  o
obcích  stanoví  měsiěni  odměny  za  výkon  jednotlivých  funkci  neuvolněných  ělenů
zastupitelstva v maximálni výš i dle nařizení vlády č. 37/2003 Sb., v platném zněni.
2) Zastupitelstvo obce Statenice v souladu s § 77 odst. 3 pism. b) a § 84 odst. 2 písm.
n)  zákona  o  obcich  stanovi,  že při  souběhu  výkonu  d`/ou  ěi  vice funkci  se odměna
neuvolněnému  členovi  zastupitelstva  obce  poskytne jako  součet  měsičnich  odměn
stanovených pro jednotl.ivé funkce.
3) Zastupitelstvo obce Statenice v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 pism. n) zákona
o   obcich   stanoví,   že   měsiční   odměny   za   výkon   funkce   neuvolnéného   člena
zastupitelstva  se  budou   poskytovat  ode  dne  přijeti  tohoto   usneseni.  V  připadě
nastoupeni  náhradníka  na  uvolněný  mandát bude  odměna  náležet ode  dne  složení
slibu. V případě personálni změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v připadě nového
zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena
výboru, člena komise) bude odměna náležst ode dne zvoleni do této funkce.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 2
Usneseni č.16/01/2014 bylo schváleno.

Bod 6  Djskuse

Předsedajicí ukončil zasedání zastupitelstva v 19.10 hodin.

Přílohy zápisu:
1)  Prezenční  listina
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst.  1  zákona o
obcich

Zápis byl vyhotoven dne:  11.11.2014

Zapisovatel: Bohuslav Mrázek,  Dis.

Ověřovatelé:  lng. Jan Kopinec

lng.  Jiři  Brož

Starosta:   lng.  Miroslava Šmardová

MÍstostarosta:  Bohuslav Mrázek,  Di



•Pi.,lol„ G,t

PREZENČNí LISTINA ČLENŮ ZASTUPITELSTVA

USTAVUJl'CíZASEDÁNl'ZASTUPITELSIVADNE5.11.2014

lng, Jiří Brož

lng. Jan Kopinec

Michal Pokorný

lng. Jan Sládek

lng. Miroslava Šmardová

Petr Vondra



Příloha č. 2

K zápisu ustavuji'cího zasedání Zastupitelstva obce Statenice dne 5.11.2014

     Listina prokazující složeni' slibu člena zastupitelstva obce

SLIB

člena zastupitelstva obce

dle § 69 odst.  1 zákona č.  128/2000 Sb., o obci'ch (obecni' zři'zení), v platném

znění

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci

budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Statenice a jejích občanů a řídit se

Ústavou a zákony České republil(y``

Svým podpisem  potvrzuji složení slibu

Jméno a  Dříimení

lng. Jiří  Brož

lng. Jan  Kopinec

Bohuslav Mrázek,  Dis.

Jan  Nyklas

MUDr.  Františ ek  Picek

Michal Pokorný

lng. Jan Sládek

lng.  Miroslava Šmardová

Petr Vondra

podpis



PREZENČNí LISTINA   PŘÍTOMNÝCH  OBČANŮ

USTAVUJÍcl' ZASEDÁN Í ZASTUPITELSTVA DNE 5.11.2014



Í.llNISTEf\STVO  VNITÍ\A

ČESKÉ   REPUBur(y

1.  Uvolnění členové zastu itelswa

j   Mají na  ctdměnu  právni.  nárok  v  zákonem  stanoveiié  výš i.

S  S  účinnosti'  od  1.  ledna  2014  (tj,  poprvé  za  měsi'c  leden  2014)  bude  poskytována  nová,

zvÝš ená    měsíční    odměna    vš em    uvolněným    členům    zastupitelstev    krajů    aobcí    (vč.

městských  obvodů   iiebo  městských  Částí  územně  Čleiiěných  statuttirni'ch  měst  a  městských

Části' hlavníl`o  niěsta  Pr{ih\,t),

j Není třeba  přij.ímat  žádné  dalš í  usneseni. zastiipitelstva  obce  (Í(ra/.e),

Pmnán`ka:  Určovat  funkce,  pro  ktercó  r)udou  Č:ciicii.i..  :{]5{Lipitcis.m  Livciiněni,  ie  `iylir(ize(ic)  zcistupiteistvti.  VÝč•i.

uvoli\ěných funkci  m{iže  zast`ipii•(s:vo  změi\it  ,i  .'  pr•iběhu  volti)i.íl`o  obdobl.

2.   Neuvolnění   čleiiové   zastu Ítelstva iiemaji'    ze     záltoiia     právni'    nárok    na

poskytování   mési'ční   c)dměny   za   výkon   funkce.    Naři'zeni`   stanovi'   maximální   výš i   měsi`ční

odměny,     kterou     je     možné     neuvolněnému     členovi     zastupitelstva     vpřísluš né     funkci

poskytnout,  avš ak  až  poté,  co  zastupitelstvo  schváli.  konkrétni'  výš i  měsi'Čni  odměny  (v rozpěti.

nu/o  ož  doné  mox/mum  dle  nařízeni.),  která  se  mu  bude  vyplácet.    Zastupitelstvo  sc)učasiiě

rozhodne,  od  kdy bude  schválená vÝš e měsi'čni. odměny  poskytována,

V  praxi  mohou  v  souvislosti  s  novelou  naři'zení iiastat  ná5Ieduji.ci'  situace:

a)  Stávající  usneseiii`  zastup'iti`Istva  stai`ovÍ  výš i  mésíčních  odmčHi   i)ro  ieclnotlivé  neuvolněné

funkce    nebo    jmenovitě    prc>    jednotlive    členy    zastupltel5tva    l(onkrétni`    částkou    (by•

i  částkou  na  úrovni  maxima  dle  právní úi)ravy platné  do  31.12.  2013):

j V těchto případech  bude  nadále poskytována  mě5i'ční odměna ve výš l, jak ji stanovilo

zastupitelstvo,  tj,  v  nezměněné  výš i,  iiesianovíli  zastupitelstvo  v  prúběhu  ledna  odměny

v  nové  výš i.

b)  Stávající  usneseni.  zastupitelstva  stanovi výš i  měsi`čnlch  odměn

•      obecnějako  maximum  dle nařízení („v platném znění"),

      obecnějako  určitý zlomek z  iiiaximální možné částky  dle  nařízení(mpř.1/4,1/3,1/2,

3/4  maximální výš e  odměn  dle  nařízení,  v  platném  znění):

j  V  těchto  při`padech  bude  i  neuvolněným  členům  zastupitelstva  náležet  od  1.    1,   2014

(tj.   poprvé   ve   výplatě   za   mési'c   lec]en   20i4)   měsičiii`   odměna   ve   zvýš ené   výš i,   která   se

vypočte  podle  „tabulek"  platných  od  1.  Iedna  2014  (nestanovíIi  zastiip'itelst`.Ío v  průběhu

leclna  odměny  v  nové  výš i).



\



Předávací protokol

Osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce

STATENICE

Jméno/adresa:

lng.  Jiř,`  Brož

K Chotolu  20

252  62  STATENICE

lng. Jan  Kopinec

U  Potoka  186

252  62  STATENICE

Bohuslav Mrázek,  Dis.

Za  Cihelnou  135,  Černý Vůl

252  62   STATENICE

Jan  Nyklas

Na  Kalvárii 92,  Černý Vůl

252  62   STATENICE

MUDr.  Františ ek  Picek

Statenická  240

252  62  STATENICE

Michal  Pokorný

Pod  Hájem 81

252  62  STATENICE

lng. Jan  Sládek

Kolmá  302,  Černý Vůl

252  62   STATENICE

lng.  Miroslava  Šmardová

U  Školy  131

252  62   STATENICE

Petr Vondra

K Chotolu  249

252  62   STATENICE

Předáno dne: Podpis:



MĚSTO ROZTOKY
Městský Úřad, Nám. 5   května 2, 252 63 F]oztoky

Ústředna: 220 400 211  |  Email: mu@roztokycz

www.roztoky.cz

Č.j. :              3438/2014/OKVM

Datum:       23.10.2014

Vyfizuje:    RNDr.  Eva skalníková

Telefon:     220400215

Email:       skalnikwa@roztoky.cz

rn;#k#O§íanjr:':t::t:rvoéstky
Obec Statenice

ODBOR KANCELÁŘ ÝEDENÍ MĚSTA
 REGISTRAČNÍ ÚŘAD

Věc: Zasláni osvědčení Dro zastuDitele obce Statenice

Vážená paní m ístostarostko,

registrační  úřad  pro zastupitele  Vaš í  obce  vydal  v souladu  s ustanovením  §  53  zákona  č.  491/2001

Sb.,   o   volbách   do   zastupitelstev   obcí   a   o   změně   některých   zákonů,   osvědčení   o   zvolení
členkou/členem Zastupitelstva obce Statenice.

Dle  naš í  dohody  zasílám  osvědčení  kvaš im  rukám  a  prosím,  abyste  je  předala  nově  zvoleným

zastupitelům    nejpozději    před    prvním   zasedáním    zastupitelstva.    Převzetí    prosím    potwdit   do

předávaciho protokolu, který mi prosím, zaš lete zpět na MÚ Roztoky.

Děkuji za spolupráci.

/
S pozdravem

RNDr.  Eva Skalníková

vedoucí odboru

Kancelář vedeni města

Přiloha:

9x osvědčení
l x předávací prstokol

Městský úřad Roztoky
Nám. 5. května 2

252 63 ROZTOKY


